Smøreudstyr
BG Burcharth A/S   Østbirkvej 2  5240 Odense NØ   info@burcharth.dk   Tlf.: + 45 66 11 99 66   www.burcharth.dk
GRO42500
Groz fedtpresser
- 2-hånds med fast rør
Driftssikker standardmodel til patron og løst fedt
- DIN 1283
Denne 2-hånds fedtpresser er en solid og populær model fremstillet efter
DIN 1283. Den er velegnet til generel vedligeholdelsessmøring og kan
anvendes både med standard 400 g fedtpatroner eller fyldes med op til
500 g løst fedt via fyldeniplen. En robust og økonomisk løsning til daglig
brug i professionelle miljøer.
Fordele og funktioner
Fremstillet efter DIN 1283	Dokumenteret og gennemprøvet konstruktion
Fleksibel anvendelse	 Til 400 g patron eller 500 g løst fedt
God ydelse 	 Op til 413 bar og ca. 1,0 g pr. pumpeslag
Robust konstruktion	 Slagfast stålhoved med 9 mm
	 fylde-/udluftningsnippel
Slidstærkt patronhus	 Lakeret stål med skridsikker overflade
Ergonomisk håndtag	 Kraftigt stålhåndtag med komfortabelt greb
Klar til brug	 Leveres med fast smørerør og
	 4-bakket mundstykke
Tekniske specifikationer
Type	 2-hånds fedtpresser
Standard	 DIN 1283
Tilslutning	 1/8” BSPT
Maks. arb.tryk	 413 bar
Ydelse	 Ca. 1,0 g pr. pumpeslag
Kapacitet	 400 g patron / op til 500 g løst fedt
Udløb	 150 mm fast smørerør
Mundstykke	 4-bakket til H-smørenipler
Materiale (hoved)	 Stål
Patronhus	 Lakeret stål
Valgfrit tilbehør (tilkøb)
Smøreslanger (1/8” RG)	 - 300 mm: UM360-LN
	 - 500 mm: UM362-LN
	 - 750 mm: UM364-LN
Løst smørehoved	 UM516-G4
01
.0
4.
20
26